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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 

DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS DE SELECCIÓ DE DOS 

SUBALTERNS/ES D’EDIFICIS MUNICIPALS I LA  CREACIÓ D’UNA BORSA 

DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I SUBSTITUCIONS. 

  

A Montornès del Vallès, essent  les 9:15 hores del 8 d’octubre de 2021, a la 
sala polivalent de l’OAC Centre, es reuneixen les persones que a continuació 
es relacionen, en virtut del què determinen les bases aprovades per a la 
selecció de dos subalterns/es d’edificis municipals i la  creació d’una borsa de 
treball per cobrir possibles vacants i substitucions: 
  

Vocals: Josep M. Rosas Novoa, personal laboral fix de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès.  

 Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 
M. Júlia Cid Barrio, secretària accidental de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 

 

El Tribunal Qualificador procedeix a entrevistar als aspirants als quals els 
formula les següents preguntes: 
 

1. Defineix-te professionalment a través de la teva experiència professional. 
Que creus que pots aportar  des del punt de vista personal i professional 
al lloc de subaltern d’edificis municipals. 

2. Et definiries com una persona social o introvertida? 
3. Que penses sobre les mesures sanitàries que s’ha de prendre en 

l’entorn educatiu? Saps quines són? 
4. Si el pare d’una nena de quatre anys la ve a buscar durant l’horari lectiu, 

quan normalment la ve a buscar la mare, com actuaries? 
5. Si s'espatlla una aixeta i no para de ruixar aigua. Com actuaries? 

 
Essent les 12:45 hores, finalitzen les entrevistes, amb el següent resultat 
 

Núm. Registre d’entrada Puntuació 

E2021012955 1,50 

E2021012891 / E2021012892 / E2021013019 2,50 

E2021012865 1,50 

E2021011954 0,50 

E2021012559 1,00 

E2021013003 2,00 

E2021012888 2,50 

E2021013013 1,50 
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E2021012845 2,00 

E2021012209 / E2021012264 1,00 

E2021012181 1,50 

E2021013010 0,50 

E2021012882 1,00 

E2021011996 / E2021012652 1,25 

E2021012617 1,50 

E2021012549 1,25 

E2021012507 1,50 

E2021012413 RENÚNCIA 

E2021013021 0,50 

 
El resultat final del procés de selecció és el següent: 
 

Núm. Registre d’entrada Opos. Mèrit Entr Total 

E2021012955 52,50 8,89 1,50 62,89 

E2021012891 / E2021012892 / E2021013019 51,50 9,00 2,50 63,00 

E2021012865 57,50 0,25 1,50 59,25 

E2021011954 57,50 0 0,50 58,00 

E2021012559 53,75 1,84 1,00 56,59 

E2021013003 51,50 1,30 2,00 54,80 

E2021012888 45,75 5,82 2,50 54,07 

E2021013013 50,00 0 1,50 51,50 

E2021012845 48,75 1,20 2,00 51,95 

E2021012209 / E2021012264 49,25 0 1,00 50,25 

E2021012181 47,00 1,17 1,50 49,67 

E2021013010 45,75 1,00 0,50 47,25 

E2021012882 45,00 0,60 1,00 46,60 

E2021011996 / E2021012652 40,88 4,60 1,25 46,73 

E2021012617 44,00 1,00 1,50 46,50 

E2021012549 44,25 0,50 1,25 46,00 

E2021012507 43,75 0 1,50 45,25 

E2021013021 41,50 0,10 0,50 42,10 

 
El Tribunal Qualificador acorda proposar la contractació dels aspirants amb el 
registre d’entrada número E2021012891 / E2021012892 / E2021013019 i 
número E2021012955 i la constitució d’una borsa de treball per cobrir possibles 
vacants i substitucions amb el següent ordre: 
 

Pos. Núm. Registre d’entrada Total 

1 E2021012865 59,25 

2 E2021011954 58,00 
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3 E2021012559 56,59 

4 E2021013003 54,80 

5 E2021012888 54,07 

6 E2021012845 51,95 

7 E2021013013 51,50 

8 E2021012209 / E2021012264 50,25 

9 E2021012181 49,67 

10 E2021013010 47,25 

11 E2021011996 / E2021012652 46,73 

12 E2021012882 46,60 

13 E2021012617 46,50 

14 E2021012549 46,00 

15 E2021012507 45,25 

16 E2021013021 42,10 

 
I perquè així consti, s’aixeca la sessió de la qual s’estén aquesta acta que u n 
cop llegida i trobada conforme és signada per l’òrgan de selecció; la qual cosa, 
jo, com a secretària del Tribunal Qualificador, certifico. 
 
Document signat electrònicament 
[Firma01-1,2501] 


